СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

8 октября 2024 года №28/3М

Об установлении размера стоимости

движимого и иного имущества, подлежащего

учету в реестре муниципального имущества

муниципального округа Молжаниновский

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Приказом Минфина России от 10 октября 2023 года № 163н "Об

утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров

муниципального имущества", Уставом муниципального округа Молжаниновский,

Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский решил:

1. Установить, что включению в реестр муниципального имущества

муниципального округа Молжаниновский подлежит находящееся в собственности

муниципального округа Молжаниновский движимое имущество, стоимость которого

превышает 500000,00 (пятьсот тысяч) рублей, за исключением случаев,

предусмотренных пунктом 2 настоящего Решения.

2. Установить, что включению в реестр муниципального имущества

муниципального округа Молжаниновский подлежат независимо от величины

стоимости, находящиеся в собственности муниципального округа Молжаниновский

акции.

3. Установить, что включению в реестр муниципального имущества

муниципального округа Молжаниновский подлежат принятые к бухгалтерскому учету

подарки, стоимость которых превышает 3000,00 (три тысячи) рублей, полученные

лицами, замещающими должности муниципальной службы в органах местного

самоуправления муниципального округа Молжаниновский, муниципальными

служащими администрации муниципального округа Молжаниновский, в связи с

протокольными мероприятиями, со служебными командировками и с другими

официальными мероприятиями, иное имущество (в том числе бездокументарные

ценные бумаги), не относящееся к недвижимым и движимым вещам, стоимость

которого равна или превышает 500000,00 (пятьсот тысяч) рублей.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте

муниципального округа Молжаниновский http://www.molg-mun.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Молжаниновский Журбенко О.В.

Глава муниципального округа

Молжаниновский                          О.В. Журбенко